[image: image1.jpg]NEPEEN
O—7)—XKIUGEZIRFES

O—7)—HAERLBXERERIOD I

〒105-0011 東京都港区芝公園2-6-15   黒龍芝公園ビル3階
TEL (03)3434-8681      FAX (03)3578-8281

２０１７年１月６日

各ロータリークラブ

会　　　　　長　　殿
幹　　　　　事　　殿

米山記念奨学委員長殿

公益財団法人ロータリー米山記念奨学会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(理事長,　　　　)　小　 沢 　一 　彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　岩 　邉 　俊　 久
２０１６年度下期普通寄付金のお願い

拝啓

寒気の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、米山奨学事業に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０１６年度下期普通寄付金のご送金をお願いする時期となりました。普通寄付金は毎年１月１日の人数でご納入いただき、当会事業の安定財源となるご寄付です。（１月１日以降に増加された会員に関してのご送金は、貴クラブ様の裁量にお任せします）年金額が変動する特別寄付金だけでは、留学生への奨学金給付という公益事業の安定的・継続的な財源とはなりません。当会では財団法人設立当初から、全ロータリークラブに安定財源としての普通寄付金をお願いしてきました。多地区合同活動として日本の全３４地区が参加しているこの事業へのご理解を深めていただき、奉仕の実践として、普通寄付金のご送金を是非お願い申し上げます。
年額送金にて既にご納入済みの場合や、本状と入れ違いに入金になりました節は失礼をお許し下さい。

敬具

記
寄付金額　　会員一人あたりの寄付額が前年度と同額以上になりますようご協力をお願いいたします。

送金時期　　２０１７年１月～２月末までの早い時期にご送金ください。
送金方法　　金融機関の振込用紙でご送金ください。また、送金と同時に下記の当会ＨＰ上の「普通寄付金送金明細入力フォーム」かまたは送金明細をＦＡＸにてご連絡ください。

当会ＨＰ入力フォーム　http://rotary-yoneyama.force.com/UsuallyDonationInputForm

送 金 先　　　三井住友銀行　京橋支店　普通預金　０９２０３７３
　　　　  　 名義：公益財団法人 ロータリー米山記念奨学会

以上
担当：EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(おおば),大庭)・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(しむら),志村)